



ATSO'da 'komite kararı' tartışması

■ ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ATSO) eylül ayı meclis toplantısında sert tartışmalar yaşandı. ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, "Komite kararlarını basına vermeyelim lütfen. Her komite, komite kararlarını basına verirse, o zaman bu meclise ihtiyaç yok" dedi. ■ 4'TE

ASIL GÜNDEMİMİZ TEKNOLOJİ OLMALI

ÖZBEK'TEN MESAJ

■ ANTALYA Sana-yici ve İş İnsanları Derneği 10. Olağan Toplantısı'nın açılış konuşmasını Dernek Başkanı Ercan Özбек yaptı. Özбек, eğitim, teknoloji ve ekonomik sürdürülebilirlik alanla-rının öncelikli konular olması gerekirken gün-lük siyasi tartışmaların gölgesinde kaldığını söyledi. ■ 5'TE



AKREPLER TARİHİ FIRSATI KAÇIRDI!

■ ANTALYASPOR tarihi bir fırsatı kaçırdı. Akrepler son 2 maçta son dakikalarda kaybettiği 4 puanla zirve takibini adeta elinin tersi ile itti. Teknik Direktör Emre Belözoğlu, Süper Lig kariyerinde en çok puanı bitiş düdüğüne yakın an-larda kaybetmesiyle öne çıkıyor. ■ SPOR'DA



ANTALYA

Yaşadığın kente sahip çık...

5 LIRA



KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi

25 Eylül 2025 PERŞEMBE

Durmuş Ali Arslan



Mahkemede küfür uyarısı

■ ANTALYA Büyükşehir Belediyesi eski Genel Sekreter Yardımcısı Durmuş Ali Arslan (51), alacaklısının babası Hamit Sunbat'ı (70) öldürmekten yargılandığı davada hakim karşısına çıktı. Arslan, kendisine edildiğini söylediği küfürleri sık sık tekrarlayınca mahkeme başkanı tarafından uyarıldı. ■ HABERİ 3'TE



Servissiz kaldılar

■ ANTALYA'da yeni eğitim öğretim yılında merkezi ilçelerdeki taşıma krizi çözüme kavuşturulamadı. Özellikle Aksu ve Döşemealtı'nda taşıma ihalelerinin yapılmaması öğrencileri mağdur etti. Kurumlar ise topu birbirlerine atıyor. ■ 4'TE



KALEİÇİ'NDE ÇÖP DAĞLARI

■ ANTALYA'DA hergün binlerce turist tarafından ziyaret edilen Kaleiçi'nde çekilen görüntüler büyük tepki çekti. Tuzcular Mahalle Muhtarı Uğur Çetin, birçok esna-fın uyarılarını dinlemediğini ifade ederek, çöplerin zamansız sokağa bırakılmasından dert yandı. ■ 5'TE

Altın Portakal için geri sayım

Haber 8'de



İHRACAT TIRLARI YİNE BULGARİSTAN SINIR KAPISINDA MAHSUR KALDI

ANALİZ KRİZİ

Antalya'dan ihraç ürünleri taşıyan tırların, Bulgaristan sınır kapılarında her geçen gün uzayan analiz kuyruklarında bekletilmesi; yaş sebze-meyve ihracatı durma noktasına getirdi. Bu gecikme, tır başına 1800 euroya varan ek maliyetlere neden oluyor. Görüşmeler henüz bir sonuç vermedi.

SEKTÖRE EK YÜKLER GETİRİYOR

Türkiye'nin AB Daimi Temsilciliğinde düzenlenen toplantıya katılan Batı Akdeniz İhracatçıları Birliği (BAİB) Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ali Can, Avrupa'ya yaş -sebze meyve ihracatında karşılaştıkları sorunları anlattı. Can, "İhracatımızda özellikle Bulgaristan sınır kapısındaki uygulamalar sektörümüze ciddi yükler getiriyor ve tır başına 1800 euroya varan ek maliyetlere sebep oluyor" diye konuştu.



YENİ YOL HARİTASI OLUŞTURALIM

Çözüm önerilerini de anlatan Can, "Domates ve seçilen diğer ürünlerde analiz sıklıklarının kademeli olarak azaltılması için yol haritası oluşturulabilir, birliğe giriş kapısında analizler sonucunda oluşan gıda israfı ve zaman kaybı gibi maliyetleri düşürmek amacıyla analize itiraz sonuçlanma süresinin standart hale getirilerek, bağımsız laboratuvarlarda tekrar analiz yapılması sağlanabilir" dedi. ■ 4'TE



SINIRDA KUYRUK

■ AB'nin 2019/1793 sayılı regülasyon kapsamında Türkiye'den giden yaş-sebze meyve ürünlerinin tümü için bitki sağlığı kontrolü yapılıyor. Yüzde 10 ila yüzde 30 oranında diğer analizlere tabi tutuluyor. Analizlerin istenilen hızda olmaması sınır kapısında tır kuyruklarına neden oluyor.

YERİNE YENİSİ İNŞA EDİLECEK

Atatürk Devlet Hastanesi'nin ne zaman yıkılacağı ve yerine ne yapılacağı tartışma konusu oluyor. Bu konuda İl Sağlık Müdürü Dr. Behzat Özkan'dan önemli bir açıklama geldi.

TEMELİ GELECEK YIL ATILACAK

■ ANTALYA Körfez gazetesinin sorularını cevaplandıran Antalya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Behzat Özkan, "Bakanlığımızın kararı ile 300 yataklı modern bir hastane yapılacak. 2026 yılının ortasına kadar umarım yıkım çalışmaları tamamlanır ve ilk kazma vurulur" dedi. ■ 2'DE



PATATESLER İMHA EDİLDİ

■ KEPEZ Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ile Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, Ayanoğlu Mahallesi'nde otel ve restoranlara işlenmiş patates sağlayan tesisi denetledi. Hijyen dışı koşullarda üretim yapan işletmede 1,5 ton patates imha edildi. ■ HABERİ 2'DE

Prof. Dr. Behzat Özkan, Atatürk Devlet Hastanesi tartışmalarına son noktayı koydu



YERİNE YENİSİ İNŞA EDİLECEK

Atatürk Devlet Hastanesi'nin ne zaman yıkılacağı ve yerine ne yapılacağı tartışma konusu oluyor. Antalya Körfez gazetesine özel açıklamalarda bulunan Antalya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Behzat Özkan, "Bakanlığımızın kararı ile 300 yataklı modern bir hastane yapılacak." dedi

Antalya'nın ilk büyük hastanesi olma özelliğine sahip Antalya Atatürk Devlet Hastanesi, 20 Kasım 1968 yılında SKK Antalya Bölge Hastanesi olarak açıldı. 19 Şubat 2005 tarihinde Sağlık Bakanlığı'na devredilen hastane Antalya Atatürk Devlet Hastanesi ismini alarak hizmet vermeye devam etti. Bir süre sonra binadan gelen görüntüler ve yapılan incelemelerin ardından depreme dayanıksız olduğu görüldü. Kentte son zamanlarda tartışmaların başında gelen hastane ile ilgili Antalya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Behzat Özkan, açıklamalarda bulundu. Özkan hastanenin yıkım işlemlerinin 2026 yılının ortalarını bulabileceğini söyledi.

YENİDEN İNŞAA EDİLECEK

Antalya Atatürk Devlet Hastanesi'nin 2020 yılında yıkılıp yerine 300 yataklı yeni bir hastane yapılacağı söylenmişti, fakat o tarihten bugüne bir gelişme olmadı. Kent merkezinde 58 yıldır Antalya'ya hizmet veren hastanede şu anda 365 hasta yatağı, 14 ameliyathanesi, 1 doğumhanesi, 5 II. Seviye yoğun bakım ve 19 III. Seviye yoğun bakım yatağı bulunuyor. Uzun zamandır yıkılması gündemde olan hastane için Antalya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Behzat Özkan, döneminde yıkım işlemleri hızlandı.

DAHA MODERN OLACAK

Hastanenin yıkılmasının ardından



yerine daha modern, teknolojik donanımı güçlü ve hasta konforuna uygun yeni bir devlet hastanesinin yapılacağı öğrenildi. Yeni hastanede son teknoloji cihazların kullanılacağı, odaların yeniden düzenlenerek daha ferah ve fonksiyonel hale getirileceği belirtildi. Yaklaşık yarım asırdır Antalya'ya sağlık hizmeti sunan Atatürk Devlet Hastanesi, birçok vatandaşın tedavi gördüğü, binlerce sağlık çalışanının görev yaptığı önemli bir merkez konumunda bulunuyor. Hastanenin yenilenmesiyle birlikte, Antalya'nın sağlık altyapısına önemli katkılar sağlanacak. Kentteki vatandaşlar ise bir yandan modern bir hastanenin

yapılacak olmasından memnuniyet duyarken, diğer yandan mevcut binanın kapanacağı tarihe kadar sağlık hizmetlerinde herhangi bir aksama yaşanmaması gerektiğini söyledi.

2026 YILINI İŞARET ETTİ

Bir süredir kent gündemine oturan ve tartışılmanın hastane ile ilgili Antalya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Behzat Özkan, Antalya Körfez Gazetesine özel açıklamalarda bulundu. Özkan, "Normalde buranın yıkım kararı çıkmıştı. Bakanlığımızın kararı ile 300 yataklı modern bir hastane yapılacak. 2026 yılının ortasına kadar umarım yıkım çalışmaları tamamlanır ve ilk kazma vurulur. Bu

süreci bakanlığımız takip ediyor" dedi.

PERSONEL NE OLACAK

Özkan, "Personel zorla bir yerlere gönderileceği söz konusu değil. Hakkaniyet ile hareket edilecek. Kimse zorla bir yere gönderilmeyecek. Kendilerine tercih hakkı sunacağız. Aksu'ya, Kepez'e ya da merkezde kalmak isteyen olacaktır. Kendileri karar verecek. Bu süreci beraber yürüteceğiz. Daha modern bir hastane için çalışıyoruz. Hastane bu şekilde daha fazla hizmet veremez. Bir an önce daha modern bir hastane yapılması elzem oldu. Bu hastane depreme dayanıksız." sözlerine yer verdi.

BİR AN ÖNCE BİTİRMELİYİZ

Hastanenin yıkımı konusunda kendilerine destek verilmesi gerektiğini ifade eden Özkan, "Bu süreç geçici bir süreç. Yarın yıkılıp yeni hastane yapıldığı zaman her şey daha iyi olacak. Esnaf ve mahallemizi anlıyoruz. Ama hastane bu şartlarda daha fazla hizmet veremez. Yarısı yapılırken yarısında sağlık hizmeti veremeyiz.

Bir an önce başlayarak en kısa sürede yeniden hizmete açmak istiyoruz. Biz son ana kadar sağlık hizmeti vermeye devam edeceğiz. Esnafımızı mağdur etmeyiz. Buradaki sağlık cihazlarını da çeşitli hastanelere dağıtabiliriz. Bu cihazlara bizim ihtiyacımız var." ifadelerine yer verdi.

■ ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER



Konyaaltı'mıza kazandırdığımız yeni spor merkezimizin ismini birlikte seçiyoruz.

Yorumlarda en çok tercih edilecek 3 isim önerisi için anket gerçekleştirilecektir.

KONYAALTİ BELEDİYESİ CEM KOTAN KONYAALTİ BELEDİYE BAŞKANI

Sarımsık

TESİSİN ADI İÇİN ANKET

Konyaaltı Belediyesi, ilçedeki spor faaliyetlerini geliştirmek ve tesisleri halkın taleplerine göre şekillendirmek için önemli bir adım attı. Konyaaltı Belediyesi, halka kazandırdığı yeni spor tesisinin ismini vatandaşlarla belirleyeceğini duyurdu. Belediye'nin resmi sosyal medya hesaplarından yapılan açıklamaya göre, vatandaşlar tesis için isim önerilerini yorum olarak paylaşabilecek. En çok beğeni toplayan ve önerilen üç isim belirlendikten sonra, bu isimler üzerinden bir anket yapılacak. Anket sonucunda en fazla oylan isim, tesisin yeni adı olacak.

KOTAN, "KARARI HALKIMIZ VERECEK"

Tüm vatandaşları, tesisin yeni ismi için yorum yapmaya davet eden Başkan Kotan, "Konyaaltı'nda sporu ve sağlıklı yaşamı teşvik etmek bizim en büyük önceliklerimizden biri. Sosyal medya hesaplarımız üzerinden başlattığımız bu süreçte önerilen isimler içinden en çok tercih edilenleri alıp bir anket düzenleyeceğiz. Son kararı yine halkımız verecek" dedi. Böylelikle tesisin adının ortak bir kararla alınacağını altını çizen Kotan, "Bu isim herkesin sahiplendiği, Konyaaltı'nın enerjisini ve spor ruhunu yansıtan bir isim olacak. Amacımız sporu sadece profesyonel bir uğraş değil, toplumun her kesimini bir araya getiren sosyal bir köprü haline getirmek. Yeni spor tesisimizi yeni isimle beraber çok yakında halkımızın hizmetine açacağız" ifadelerini kullandı.

■ BÜLTEN/KONYAALTİ BELEDİYESİ



EĞİTİME DESTEK

Sosyal belediyecilik anlayışını spordan sağlığa, kültürden eğitime kadar her alanda hayata geçiren Kepez Belediyesi, gençlerin eğitim yolculuğunda da yanlarında olmaya devam ediyor. Üniversiteyi kazanan ve maddi desteğe ihtiyaç duyan öğrencilere verilen burs, bu yıl da Kepez Kalkınma ve Dayanışma Vakfı İktisadi İşletmesi aracılığıyla sağlanacak. Ayrıntılı bilgiye www.kepez-bld.gov.tr adresinden veya (0 242) 310 58 58 numaralı telefondan ulaşılabilir. Üniversite öğrencileri eğitim bursu son tarih 25 Eylül olarak belirlendi. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, burs desteğine ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Gençlerimizin eğitime erişimini kolaylaştırmak bizim için bir görev değil, aynı zamanda büyük bir mutluluktur.

Üniversiteyi kazanmış ama ekonomik sebeplerle zorlanan öğrencilerimize destek vererek onların hayallerine ortak oluyoruz. Çünkü biz biliyoruz ki gençlerimizin başarısı, Kepez'in ve ülkemizin geleceğine yapılan en kıymetli yatırımdır."

■ BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ

Patatesler imha edildi

Kepez Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ile Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, Ayanöğlü Mahallesi'nde otel ve restoranlara işlenmiş patates sağlayan tesisi denetledi. Hijyen dışı koşullarda üretim yapan işletmede 1,5 ton patates imha edildi.

KEPEZ Belediyesi, halk sağlığını korumaya yönelik denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Tarım ve Orman Müdürlüğü ile birlikte vatandaşlardan gelen şikayet üzerine Ayanöğlü Mahallesi'nde faaliyet gösteren bir işleme tesisinde denetleme yaptı. Yapılan



kontrollerde, otel ve restoranlara işlenmiş patates temin eden işletmenin gerekli izinlere sahip olmadığı ortaya çıktı. Denetim sırasında işletmede hijyen kurallarına aykırı koşullar gözlemlendi. İşletme içerisinde ağır koku oluştuğu, gıda güvenliğine uygun olmayan ortamlarda üretim yapıldığı belirlendi. Yetkililer, tüketici sağlığını tehdit eden ürünlerin

piyasaya sürülmemesi için 1,5 ton işlenmiş patatesi imha etmek üzere işlem altına aldı. İşletme hakkında yasal süreç başlatıldı.

SAĞLIK HER ŞEYDEN ÖNCE GELİR

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, sağlıksız ve denetimsiz üretime karşı kararlı olduklarını vurguladı. Kocagöz, "Hemşehrilerimizin sofrasına sağlıksız gıdaların ulaşmasına asla izin vermeyeceğiz. Kepez Belediyesi olarak denetimlerimizi sıklaştırıyor, halkımızın sağlığını korumak için tüm kurumlarla iş birliği içerisinde çalışıyoruz. Vatandaşımızın güvenliği ve sağlığı bizim için her şeyden önce geliyor. Kaçak ve hijyen dışı üretim yapanlara göz yummayacağız" dedi.

■ BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ





ARKA KOLTUKTA ÖLÜ BULUNDU

ANTALYA'da Mukadder Şen (62), yol kenarına park edilmiş otomobilin arka koltuğunda ölü bulundu. Ekiplerin incelemesinde, Mukadder Şen'in vücudunda herhangi bir darp ya da kesici ve delici alet izine rastlanmadığı görüldü. Olay, saat 14.30 sıralarında Konyaaltı ilçesi Molla Yusuf Mahallesi Hürriyet Caddesi üzerinde meydana geldi. Yol kenarında işletmelerin yanında park halindeki 07 S 5576 plakalı otomobilin arka koltuğunda hareketsiz şekilde birinin yattığını görenler, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbarla olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Kısa sürede gelen sağlık ekibi, üzerinde Mukadder Şen'e ait kimlik çıkan kişinin hayatını kaybettiğini belirledi. Olay yeri inceleme ve savcılık incelemesinin ardından Şen'in cansız bedeni, otopsi yapılmak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı. Olayı haber alarak adrese gelen Şen'in eşi, oğulları ve yakınları ise büyük üzüntü yaşadı. Ekiplerin incelemesinde, Mukadder Şen'in vücudunda herhangi bir darp ya da kesici ve delici alet izine rastlanmadığı görüldü.

EĞLENCE MERKEZİNDEN ÇIKMIŞ

Olay yerinde inceleme yapan Cinayet Büro Amirliği, Konyaaltı Suç ve Araştırma ve karakol ekipleri, Şen ve bir arkadaşının yakınlarında bulunan bir eğlence merkezinden çıktığını, arkadaşının aracı yol kenarına park ettikten sonra yaya olarak ayrıldığını belirledi. Çevrede güvenlik kamerası kayıtlarını da inceleyen ekipler, Şen ve arkadaşının araç ile saat 02.00 sıralarında yol kenarına geldiğini, Şen'in saat 04.15'e kadar araç içerisinde hareket ettiğini, sonraki saatlerde herhangi bir hareket olmadığını görüldü. Ekiplerin olayla ilgili incelemesi ve çalışması devam ediyor. ■ **DHA**



ŞÜPHELİ ÖLÜM

ANTALYA'da falezlerden denize düştüğü değerlendirilen Kadir Orhanlı (31), hayatını kaybetti. Muratpaşa ilçesi Işıklar Caddesi'nin sonundaki falezler üzerinden denize doğru bakanlar, bir kişinin deniz üzerinde hareketsiz durduğunu görünce durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Deniz polisi tarafından bota alınan kişinin tepki vermemesi üzerine Kaleiçi Yat Limanı'na sağlık ekibi talep edildi. Yat limanına çıkarılan kişinin hayatını kaybettiği belirlendi. Üzerinden Kadir Orhanlı'ya ait kimlik çıkan kişinin cansız bedeni, Antalya Adli Tıp Kurumu morguna götürüldü. Falezlerden düştüğü değerlendirilen Orhanlı'nın ölümüyle ilgili polis soruşturma başlattı. ■ **DHA**



DURMUŞ ALİ ARSLAN HAKİM KARŞISINA ÇIKTI

MAHKEMEDE KÜFÜR UYARISI

Antalya Büyükşehir Belediyesi eski Genel Sekreter Yardımcısı Durmuş Ali Arslan (51), alacaklısının babası Hamit Sunbat'ı (70) öldürmek iddiasıyla yargılandığı davada ilk kez hakim karşısına çıktı. Arslan, olay sırasında edilen küfürleri sık sık tekrarlayınca mahkeme başkanı tarafından uyarıldı.

Olay, 18 Nisan'da saat 13.00 sıralarında Aksu ilçesi Fatih Mahallesi Şahinler Caddesi'ndeki iş yerinde meydana geldi. Eski Millet İttifakı Aksu Belediye Başkan adayı ve bir dönem Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcılığı görevini yürüten Durmuş Ali Arslan, alacaklı olduğu Sebahattin Sunbat ile görüşmek için iş yerine gitti. Durmuş Ali Arslan, çıkan tartışmada Sebahattin Sunbat'ın babası Hamit Sunbat'ı tabancayla vurup yaraladı. İhbarla olay yerine gelen sağlık ekibi, karın bölgesinde yaralanan Hamit Sunbat'ı, Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne götürdü. Arslan, polis merkezindeki işlemlerinin ardından sevk edildiği adliyede tutuklandı. Hamit Sunbat ise 22 Nisan'da hastanede hayatını kaybetti.

ÖLDÜRMEYİ DÜŞÜNMEDİM

'Kasten öldürme', 'Ruhsatsız silah bulundurma', 'Silahlı tehdit' suçlarından tutuklu yargılanan Durmuş Ali Arslan, 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde ilk kez hakim karşısına çıktı. Tutuklanmasının ardından annesinin kalp krizinden hayatını kaybettiğini, eşinin düşük yapması nedeniyle bebeklerini kaybetmenin üzüntüsünü yaşadığını belirten Arslan, olayı kasıtlı yapmadığını, öldürmeyi hiçbir zaman düşünmediğini söyledi.

DOLANDIRICILIK İDDİASI

Arslan, savunmasında Tamer Ertürk'ün çocukluk arkadaşı olduğunu, Sebahattin Sunbat'ı da Ertürk'ün ortağı olarak borcunu ödeyeceğini söyledi. Sebahattin Sunbat ile Tamer Ertürk'ün kendisini 1 yıla yakın süredir dolandırdığını anlatan Arslan, Ertürk'e başkasına borcunu ödemesi için 2 evini verdiğini, Sunbat'ın da 10 milyon



lira civarında borcuna kefil olduğunu söyledi. Alacaklarına karşılık kendisine verilen 3 çekin sahte olduğunu sonradan öğrendiğini söyleyen Arslan, Sunbat'ın kendisine vereceği gayrimenkulle borcunu ödeyeceğini belirttiğini ancak uzun süre ödeme yapmaması nedeniyle zor günler geçirdiğini öne sürdü.

YALANLARA DOYAMADIN

Tamer Ertürk ile olay günü görüşmek için bir araya geldiklerini söyleyen Arslan, iş yerinde karşılaştığı Sebahattin Sunbat'a 'Yalanlara doyamadım, yalan söylemeye devam ediyorsun' sözleriyle tepki gösterdiğini belirtti. Sunbat'ın, "Babamın yanında beni rezil etme" diye karşılık vermesiyle olayın büyüdüğünü aktaran Arslan, Tamer Ertürk'ün ayağa kalkarak elini büküttüğünü ve küffrettiğini anlattı. Bu sırada Arslan'ın kendisine söylendiğini iddia ettiği küfürleri sık sık tekrarlayınca mahkeme başkanı, "İkide bir küffretme, yeter. Savunmanı yap" sözleriyle sanığı uyardı.

HAVAYA BİR EL DAHA ATEŞ ETTİM

Olayda kendisine yönelik tepkilerden ve Sebahattin Sunbat'ın üzerine doğru yürüyüp elini beline atmasından dolayı silah kullanacağını düşündüğünü anlatan Arslan, "Belimdeki silahla havaya, sonra da yere doğru ateş ettim. İkisi de dışarı kaçtı. Ben de onları takip ettim. Olayın büyümemesi için dışarıda havaya bir el daha ateş ettim. Fabrikanın bahçesinde Sebahattin Sunbat, 'Senin soyunu kurutacağım' diye tehdit etti. Ben de 'Benim de çocuklarım intikamımı alır' dedim. Tamer Ertürk'e, 'Beni çağırdın, bunları mı yaşatacaktın' diye sitem ettim. Öldürme kastım yoktu" dedi.

BABAM SAYGIDAN DÜĞMESİNİ

İLİKLEDİ

Sebahattin Sunbat ise Arslan'ın fabrika hissesine karşılık gayrimenkul vermek için anlaştıklarını dile getirdi. Satışı yapmak için olay günü saat 14.00'te tapu müdürlüğünde buluşacaklarını anlatan Sunbat, "Sabah ben

aradım, 'Babamla ilgileniyorum. Tapuya kim gelecek' diye sordum. Arslan, 'Sen neredesin, 2 kelime sözüm var' dedi. Bunun üzerine 'Fabrikaya gelince seni ararım gelirsin' dedim. Arslan, içeri girerken babam da saygıdan ayağa kalktı, düğmesini ilikledi. İçeri girer girmez, yanıma gelmeden silahı çıkarıp ateş etmeye başladı. Dışarı kaçtık, kaos oldu. Arslan, 'Gel buraya gelmezsen babanın kafasına sıkı karım' dedi. Kendisini tehdit falan söz konusu değil" diye konuştu. Müşteki Tamer Ertürk de Arslan'ın odaya girdiği anda tabancayla ateş ettiğini, kargaşada odadan kaçtığını anlattı. Duruşma ertelenirken; Arslan, 11 Kasım'da ikinci kez hakim karşısına çıkacak. ■ **DHA**



9 KURŞUNLA ÖLMEDEN 2 AY ÖNCE KOCASI HAKKINDA SUÇ DUYURUSUNDA BULUNMUŞ

ÖLDÜRÜLECEĞİNİ HAYKIRMIS

ANTALYA'da geçen yıl boşanma aşamasındaki Savaş Temirhanoğulları'nın (48) 9 kurşunla öldürdüğü Fadim Temirhanoğulları'nın (52), ölmeden 2 ay önce eşi hakkında silahlı tehdit ve hakaret suçlamasıyla suç duyurusunda bulunduğu ortaya çıktı. İki dava birleştirildi.

Konyaaltı ilçesi Hurma Mahallesi'ndeki Atapark Konutları Site-si'nin yöneticisi Fadim Temirhanoğulları'nın 3 ay uzaklaştırma kararı aldığı boşanma aşamasındaki eşi Savaş Temirhanoğulları, 12 Eylül 2024'te saat 05.00 sıralarında eve geldi. Savaş Temirhanoğulları, tabancayla eşine ateş edip, kaçtı. Bu sırada odasında uyurken silah seslerine uyanan çiftin kızları İ.T. (16), kabus gördüğünü düşünüp yeniden uyudu. Lise öğrencisi İ.T., saat 08.30 sıralarında okul arkadaşından gelen telefonla uyandı. Odasından çıkan İ.T., annesini kanlar içinde görünce evden çıkıp, karşı komşusunun kapısını çaldı. Eve gelen



komşuları 112 Acil Çağrı Merkezi'ne haber verdi. İhbar üzerine adrese sevk edilen sağlık ekiplerinin kontrolünde Temirhanoğulları'nın yaşamını yitirdiğini belirledi.

OLAY ANINI HATIRLAMİYORUZ

Temirhanoğulları'nın 'Eşe karşı tasarlayarak kasten öldürme', 'İnal'ın ise 'Eşe karşı tasarlayarak kasten öldürmeye yardım ve yataklık' suçlamasıyla yargılandığı davanın 6'ncı duruşması, 1'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde görüldü. Savcı, sanık Temirhanoğulları'nın silahlı tehdit ve hakaret suçundan da cezalandırılmasını talep etti. Savaş Temirhanoğulları, mahkeme başkanının bilirkişi raporunda maktulün 'uzak atış' olarak değerlendirilen tabancadan çıkan mermiye bağlı öldüğü raporu hakkında görüşü sorulması üzerine "Olay anını hatırlamıyorum. Yakalanma anında polisleri ben karşıladım. Silahı kendim teslim ettim" dedi. Fikret İnal ise ani gelişen olay sırasında kendisinin

arada kaldığını ve suçsuz olduğunu söyledi.

KOMŞUDAN YENİ İDDİA

Sanık avukatları olaydan 15 gün önce evden başka erkeğin çıktığını iddia eden maktulün komşusu Ümit Ertürk'ün tanık olarak dinlenmesini talep etti Ertürk, "Gece silah sesinin dışardan geldiğini düşündüm. Karşı komşudan geldiğini fark etsem müdahale ederdim. Dışarı baktım, bir şey göremeyince yattım. Boşanma süreci hakkında bilgim yoktu. Sabah eşim bağırsıkları duyunca olayı öğrenmiş ben de iş yerindeydim. Olaydan 15 gün önce gece saatlerinde evden bir erkeği çıkarken gördüm. Tanımadığımı biriydi" diye konuştu.

ANNE TEPKİ GÖSTERDİ

Tanık avukatları, dosyadaki somut kanıtlara aykırı beyandan dolayı Ertürk hakkında yalan şahitlikten suç duyurusunda bulunacaklarını söyledi. Maktulün kardeşi Canan Ateş, sanıkların ve Ertürk'ün ceza indirimi

için gerçek dışı beyanda bulunduğunu iddia etti ve 2 sanığın en ağır şekilde cezalandırılmasını talep etti. Anne, Mediha Sağlı, "Sahte şahit bulmuş. Benim çocuğum 9 kurşunla hunharca öldürüldü. Benim çocuğumun canını aldılar" diyerek gözyaşı döktü. . Mahkemece 2 sanığın tutukluluğunun devamına karar verildi, duruşma 15 Ekim'e ertelendi.

YENİ TANIĞA TEPKİ

Duruşma sonrası Önce Çocuklar ve Kadınlar Derneği adına açıklama yapan Avukat Yağmur Burçin Sayın, "Yeni tanığın davanın esasını değiştireceğine inanmıyoruz. Maktul Fadim'in namusuna laf edildi. Kadın cinayetlerinin durdurulması için bu davaların uzamamasını istiyoruz. Kadın cinayetleri siyaset üstüdür. Biz bütün kadın toplulukları olarak buradayız. Fadim'in ailesinin yanındayız. Kadına yönelik tasarlayarak ağırlaştırmış ömür boyu hapis cezası istendi. Bizim mütalaaya karşı karşı çıkacağımız bir durum yok" dedi. ■ **DHA**



İHRACAT TIRLARI YİNE BULGARİSTAN SINIR KAPISINDA KALDI ANALİZ KRİZİ

Antalya'dan ihraç ürünleri taşıyan tırların, Bulgaristan sınır kapılarında her geçen gün uzayan analiz kuyruklarında bekletilmesi; yaş sebze-meyve ihracatını durma noktasına getirdi. Bu gecikme, tır başına 1800 euroya varan ek maliyetlere neden oluyor. Görüşmeler henüz bir sonuç vermedi.



Türkiye ile AB'nin tarımsal alanda işbirliğini ve ticaretini artırmak amacıyla Brüksel'de bulunan Türkiye'nin AB Daimi Temsilciliğinde 'Daha Rekabetçi ve Sürdürülebilir Tarımsal Gıda Değer Zincirlerine Doğru' konulu bir toplantı düzenlendi. BAİB Yönetim Kurulu Üyesi Cüneyt Doğan ve Mehmet Ali Can, toplantıda Bulgaristan sınırında yaşanan sorunlara değinerek, çözüm önerilerini sundu. Rakamların AB'yi yalnızca bir pazar değil, önemli bir ortak olarak gösterdiğini söyleyen Mehmet Ali Can, "İhracatımızda özellikle Bulgaristan Kapitan Andreevo sınır kapısında karşılaşılan uygulamalar sektörümüze ciddi yükler getiriyor." dedi.

İHRACATÇILAR DERDİNİ ANLATTI
Türkiye'nin AB Daimi Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kaymakçoğlu'nun ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya AB Daimi Temsilci Yardımcısı Bahar Güçlü, Avrupa Komisyonu Sağlık ve Gıda Güvenliği Genel Müdürlüğü İkili Uluslararası İlişkiler Birim Başkanı Caroline Boeshertz, TİM Tarım Kurulu Başkanı Melisa Tokgöz Mutlu ve AB delegasyonundan temsilciler katıldı. Toplantıda bölgeyi Batı Akdeniz İhra-

catçılar Birliği (BAİB) Yönetim Kurulu Üyesi Cüneyt Doğan ve Mehmet Ali Can temsil etti. BAİB Yönetim Kurulu Üyesi Cüneyt Doğan ve Mehmet Ali Can, toplantıda Bulgaristan sınırında yaşanan sorunlara değinerek, çözüm önerilerini sundu.

DOMATES, BİBER VE KIRAZ

İLK SIRALARDA

BAİB Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ali Can, konuşmasında Bulgaristan sınırında yaşanan sorunlara değinerek, çözüm önerilerini sundu. Rakamların AB'yi yalnızca bir pazar değil, önemli bir ortak olarak gösterdiğini söyleyen Mehmet Ali Can, "İhracatımızda özellikle Bulgaristan Kapitan Andreevo sınır kapısında karşılaşılan uygulamalar sektörümüze ciddi yükler getiriyor." dedi. AB ile Türkiye'nin tarımsal alanda işbirliğinin önemine vurgu yapan BAİB Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ali Can, "Bizler de yaş meyve ve sebze sektörü temsilcileri olarak, Türkiye ile Avrupa Birliği arasında karşılıklı anlayışa dayalı, yapıcı bir iş birliğinin geliştirilmesi gerektiğine inanıyoruz. Sektörümüz, Türkiye-AB ticaretinde stratejik bir konuma sahiptir. 2025 yılının Ocak-Ağustos döneminde gerçekleşen toplam yaş meyve sebze ihracatımızın yüzde 34'ü Avrupa Birliği ülkelerine yapılmış, bu da yaklaşık 596 milyon kilogram ve 690 milyon dolar değerine karşılık geliyor AB'ye en fazla ihraç ettiğimiz ürünlerimiz arasında

domates, biber ve kiraz ilk sıralarda yer alıyor." dedi.

EK MALİYETLERE SEBEP OLUYOR

Rakamların AB'yi yalnızca bir pazar değil, önemli bir ortak olarak gösterdiğini söyleyen Mehmet Ali Can, "Türkiye, yakın coğrafyası, yüksek üretim kapasitesi ve yıl boyu kesintisiz tedarik imkânıyla AB için stratejik öneme sahip bir tedarikçisidir. Bununla birlikte, ihracatımızda özellikle Bulgaristan Kapitan Andreevo sınır kapısında karşılaşılan uygulamalar sektörümüze ciddi yükler getirmektedir. AB'nin 2019/1793 sayılı regülasyonu kapsamında ürünlerimizin bir kısmı yüzde 10 ila yüzde 30 oranında analizlere tabi tutulmakta, tüm ürünlerde ise yüzde 100 bitki sağlığı kontrolü yapılmaktadır. Bu uygulamalar, ihracatçılarımız açısından gecikmelere ve TIR başına bin 200-bin 800 EURO'ya varan ek maliyetlere sebep oluyor. Yine de şunu özellikle belirtmek isterim ki, uyum konusunda kayda değer ilerlemeler sağlandı. Örneğin, en fazla bildirim konu olan ürünümüz biberde 2020 yılında 108 olan RASFF bildirim sayısı, 2024'te 33'e, 2025 Eylül itibarıyla ise 21'e düşmüştür. Bu, ihracatçılarımızın gıda güvenliğine verdiği önemin ve yüksek standartlara uyum konusunda ilerleme kaydedildiğini açıkça gösteriyor." diye konuştu.

GIDA İSRAFI VE ZAMAN KAYBI

BAİB Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet

Ali Can, konuşmasında yaşanan sorunlara çözüm önerilerini ifade etti. Can, "Öncelikle, domates ve seçilen diğer ürünlerde analiz sıklıklarının kademeli olarak azaltılması için karşılıklı bir yol haritası oluşturulabilir, birliğe giriş kapısında analizler sonucunda oluşan gıda israfı ve zaman kaybı gibi maliyetleri düşürmek amacıyla analize itiraz sonuçlanma süresinin standart hale getirilerek, bağımsız laboratuvarla tekrar analiz yapılması sağlanabilir. Ayrıca, ülkenizin coğrafi işaretli ürünlerinden biri olan Bursa Siyah İnciri, lezzeti ve uzun raf ömrüyle Avrupa pazarında büyük ilgi görmekte, ancak iç kararma gibi tamamen doğal üretim sürecinden kaynaklanan ve insan sağlığına tehdit oluşturmayan durumların teknik engel haline gelmemesi için ortak bir anlayış geliştirilmesi önem arz etmektedir." dedi.

SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM VURGUSU

Can, "Bunun yanında, iklim değişikliğinin doğrudan etkilediği sektörümüz için, yeşil dönüşüm, su verimliliği ve sürdürülebilir tarım konularında AB ile ortak projeler yürütmenin AB ve Türkiye arasındaki ticari potansiyeli tam olarak gerçekleştirmek açısından önemli olduğunun farkındayız. Bugünkü görüş alışverişimizin karşılıklı anlayışı güçlendirmenin yanında, ticari bağların güçlenmesine, sürdürülebilir yaş meyve sebze üretimi ve ihracatına katkı sağlamasını umuyoruz." sözlerine yer verdi. ■ ERTUĞRUL GÜN



ÖĞRENCİLER YAYA KALDI

Antalya'da yeni eğitim öğretim yılında merkezi ilçelerde yaşanan taşıma krizi günlerdir çözüme kavuşturulamadı. Özellikle Aksu ve Döşemealtı'nda taşıma ihalelerinin yapılmaması öğrencileri mağdur etti. Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri Antalya Büyükşehir Belediyesini hedef gösterirken, büyükşehir belediyesi ise sorunun kendileri ile bir bağlantısının olmadığını savundu. Antalya'da eğitim taşıma krizinin gölgesinde başladı. Aksu ve Döşemealtı'nda taşıma ihalelerinin yapılmaması öğrencileri mağdur etti. Daha önce taşımali eğitimden faydalanan öğrencilerin servisleri büyükşehir belediyesi sınırları içerisinde olduğu için iptal edildi. Sorunun günlerdir çözülmemesi velileri kurumlar arasında bir çıkmaza soktu. Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, Antalya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığını hedef gösterirken, Antalya Büyükşehir Belediyesi yetkilileri ise sorunun kendileri ile alakalı olmadığını savundu.

OKUL SERVİSİ KRİZİ

Antalya'da 2025-2026 eğitim öğretim yılının açılmasının üzerinden günler geçti. İlk ders ziliinin çalmasıyla birlikte il genelinde 526 bin 145 öğrenci ve 38 bin 50 öğretmen ders başı yaptı. Kentte bu yıl ilkököl ve ortaöğretime kayıt olan öğrenci sayısı ise toplam 65 bin 435'e ulaştı. Antalya'da eğitim öğretim yeni yılda ulaşım krizi ile başladı. Aksu ilçesinde taşımali eğitimde faydalanan 39 mahallenin yarısında taşımali eğitim kaldırıldı. Önceki yıllarda Aksu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ihalesi ile taşınan çocukların taşımali sistemine son verildi. Gerekçe olarak ise mahallelerin büyükşehir belediyesinin taşımali sisteminin içerisinde olduğu gösterildi.

KURUMLAR ARASINDA ÇIKMAZ

Daha önce birçok kez sorunun çözümü noktasında girişimlerde bulunan veliler bir sonuç elde edemedi. Geçtiğimiz günlerde Aksu Kaymakamlığı'na başvuran veliler umduğunu orada da bulamadı. Konu Antalya Valisi Hulusi Şahin'e kadar ulaştı. Veliler ile ilçe milli eğitim müdürlüğü arasında gidip gelen soruna Cumhur İttifakı ilçe başkanları da dahil oldu. Velilerin talepleri karşısında açıklama yapan Aksu AK Parti ve MHP ilçe başkanları büyükşehir belediyesinden sorunu çözmesini istedi. Milli eğitim müdürlüğü yetkilileri de velileri büyükşehir belediyesine yönlendirdi.

RAPOR TALEBİ

Antalya Körfez Gazetesine açıklamalarda bulunan Antalya Büyükşehir Belediyesi yöneticileri, sorunun kendileri ile bir bağlantısının olmadığını, aksine ihalenin yapılması için skandal bir taleple bulunduğu söyledi. Söylentilere göre büyükşehir belediyesinden bahsi geçen mahallerde ulaşım hizmetinin olmadığına yönelik bir rapor istendi. Büyükşehir belediyesi ise ulaşım olan yerde böyle bir raporun verilmesinin mümkün olmadığını ifade ederek talebi reddetti.

KİMSEYİ MAĞDUR ETMEYİZ

Antalya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanı Nurettin Şengül de tartışmalara katılarak bir dizi açıklamalarda bulundu. Nurettin Şengül, "Sorunun bizim ile alakası yok. Bizim araçlarımız aynı program dahilinde bu mahallelerde taşımaya devam ediyor. Bizden okul giriş ve çıkış saatine göre bir planlama yapmamızı bekliyorlar. Biz elbette hiçbir öğrencimizi dışarıda bırakacak değiliz. Gerekirse sefer sayısını ve sıklığını artırırız. Ama sorun bununla da çözülmüyor. Bu çocukların birçoğu daha bir ve ikinci sınıfa gidiyor. Bunun yağmuru var soğuğu var. Bu çocukların güvenli bir şekilde araçlarından inip, yeniden binmesi gerekiyor. Biz okulun kapısına kadar nasıl bırakacağız?" dedi.

GEÇEN YILDAN SONRA NE DEĞİŞTİ?

Şengül, "Toplu taşıma bireylere göre değil, bireyler toplu taşımaya göre hareket eder. Bizim en çok merak ettiğimiz bir konu var. Geçen yıl da bu mahallelerde bizim araçlarımız çalışıyordu. Geçen yıl bu ihale oldu. Peki bu yıl ne değişti? Bu yıl da bizim araçlarımız çalışmaya devam ediyor ama sırf bu yüzden ihalenin gerçekleşmediği söyleniyor. Biz hiçbir vatandaşımızı mağdur etmeyiz. Ama burada bahsi geçen çocuk. Bu çocuk 5 dakika otobüsü kaçırırsa nasıl olacak? Bizim tek tek evden öğrenci toplamak gibi bir durumumuz yok. Hiçbir büyükşehir belediyesinin böyle hizmeti yok." açıklamasına yer verdi. Aksu'da mahalle muhtarları sorunun çözümünü noktasında telefon trafiğine başladı. En çok aranan kişilerin başında ise AK Parti Antalya Milletvekili Mustafa Köse geldi. Vekille irtibata geçtiklerini ifade eden muhtarlar, gelen talepleri ilettiklerini söyledi. ■ ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER



Müze projesinde revizyona gidildi

Yıkılan Antalya Arkeoloji Müzesi yerine yapılacak yeni müzede kapalı sergi alanları 9 bin 500 metrekareden 19 bin 500 metrekareye yükseltildi. Modern müzecilik anlayışıyla açık alanların da yoğun olacağı çok yapıyı yeni müzedeki toplam sergi alanı 22 bin 677 metrekare olarak planlandı. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından Antalya'da 1972 yılından bu yana Konyaaltı Sahili Varyantı başındaki 30 bin metrekarelik alanda hizmet veren Antalya Arkeoloji Müzesi'nin eski binasının yıkımının tamamlanmasının ardından yeni müze projesi için çalışmalara başlandı. 2026 yılı Kasım ayında düzenlenecek olan Antalya Kültür Yolu Festivali kapsamında açılışı planlanan yeni projede, eski binaya göre sergi alanlarında yüzde 164'lük artış gerçekleşecek.

DÜNYACA ÜNLÜ ESERLER

Birbirinden değerli toplamda 100 bin civarında, Yorgun Herkül, Herakles

Lahti, Elmalı Sikkeleri gibi birçoğu dünyaca ünlü tarihi eserleri barındıran Antalya Müzesi'nde binlerce eser yerli sergi alanı olmadığı için depolarda bekletiliyordu. En önemli şikayet konularından biri olan bu sorunun çözümüne



yönelik yeni projede sergi alanları iki katın üzerinde artırılıyor.

SERGI ALANLARI YÜZDE 164

GENİŞLİYOR

Açık ve kapalı alanlarıyla yüksek katlı olmayacak fakat çok parçalı bir yapıda projelendirilen yeni müzede, eski binadaki 9 bin 500 metrekare olan kapalı sergi alanı 19 bin 500 metrekareye yükseltildi.

Modern müzecilik anlayışının öne çıkartıldığı projede açık sergi alanlarıyla birlikte toplam sergi alanı 22 bin 677 metrekare olacak. Sergi alanlarındaki artış oranı ise yüzde 164 olarak açıklandı. Bu sayede sergi alanları yetersiz kaldığı için depolarda bekletilen eserlerin birçoğu da yeni projeye sergilenebilecek.

DİĞER ALANLAR DA BÜYÜYOR

Antalya Müzesi'nin yeni projesinde depolama alanları 1152 metrekareden 3 bin 100 metrekareye çıkarılıyor. Restorasyon ve Konservasyon Merkez Bölge Müdürlüğü'nün laboratuvarı ise yaklaşık 10 kat büyütülerek 2 bin 203 metrekareye çıkartılacak. İdari hizmet birimleri de 1340 metrekareden 2 bin 145 metrekareye çıkarılarak. ■ DHA

ASIL GÜNDEMİMİZ TEKNOLOJİ OLMALI

ANTALYA Sanayici ve İş İnsanları Derneği 10. Olağan Toplantısı'nın açılış konuşmasını Dernek Başkanı Ercan Özbek yaptı. Özbek, eğitim, teknoloji ve ekonomik sürdürülebilirlik alanlarının öncelikli konular olması gerekirken günlük siyasi tartışmaların gölgesinde kaldığını söyledi.

ANSİAD'ın 10. Olağan Toplantısı'nın konusu, uluslararası ilişkiler uzmanı ve akademisyen Dr. Erol Mütercimler oldu. Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren ANSIAD Başkanı Ercan Özbek, siyasi tartışmaların gündemi gölgelemesine rağmen Türkiye'nin geleceğini belirleyecek asıl konuların eğitim, yapay zekâ ve ekonomik sürdürülebilirlik olduğunu vurguladı. Özbek, "Bugün dünyada ve ülkemizde öne çıkan gerçeklerden söz etmeden geleceğimizi planlamamız mümkün değil" dedi.

SİYASETİN GÖLGESİNDE KALİYOR

Eğitim, teknoloji ve ekonomik sürdürülebilirlik alanlarının Türkiye'nin öncelikli gündem maddeleri olduğunu vurgulayan Özbek, "Bugün, siyasi gelişmeler ve günlük tartışmaların gölgesinde kalsa da asıl önem vermemiz gereken üç temel konuyu paylaşmak istiyorum. Eğitim, yapay zekâ ve mevcut ekonomik durum. Asıl sorunlarımız bu alanlarda ve bu alanların sürdürülebilir çözüm yollarında yatıyor. Bugün dünyada ve ülkemizde öne çıkan bazı gerçeklerden söz etmeden, geleceğimizi planlamamız mümkün değil. 50 yıl önce tarihin en yıkıcı iç savaşını



yaşayan Vietnam, son 20 yılda 130 milyar dolarlık yüksek teknoloji ihracatı yaptı. 30 yıl önce ekonomisi çökmek üzere olan Çekya'nın 43 milyar, Polonya'nın ise 26 milyar dolarlık yüksek teknoloji ihracatı var. Biz ise bu alanda 2,5 milyar dolar ile oldukça gerideyiz" ifadelerini kullandı.

EĞİTİMDEKİ SORUNLAR

Eğitim alanındaki eksikliklerin iş gücü piyasasında da kendini gösterdiğini belirten Özbek, OECD verilerine göre Türkiye'nin öğrenci başına eğitim

harcamasında 36 ülke arasında 34. sırada yer aldığını söyledi. Üniversite sayısındaki artışa rağmen nitelik sorunlarının devam ettiğini vurgulayan Özbek, mezun gençlerin alanlarında iş bulamadığını, 1 milyondan fazla gencin motokurye olarak çalıştığını dile getirdi. Ayrıca Türkiye'nin, ne eğitimde ne istihdamda olan gençlerin (NEET) oranında OECD'nin zirvesinde bulunduğunu hatırlattı.

UZUN VADELİ REKABET ZOR

Ekonomiye ilişkin değerlendirmelerinde, sıkı para politikalarının sanayicinin maliyetlerini artırdığını belirten Özbek, "TÜSİAD'ın Maliyet Bazlı Rekabet Gücü Endeksi'ne göre imalat sektörümüz son 10 yılın en düşük rekabet gücü seviyesine geriledi. Finansmana erişim zorluğu, yüksek faizler ve artan üretim maliyetleri, sanayicimizin küresel rekabette elini zayıflatıyor. Büyümenin hizmet sektörüne kayması, ekonomide dengersiz bir toparlanma riskini artırıyor. Oysa sanayi, üretim ve ihracat olmadan uzun vadeli rekabetçiliği korumamız mümkün değil" dedi.

DİJİTAL EGEMENLİK MESELESİ

Özbek, teknolojinin yalnızca ekonomiyi değil, eğitimden güvenliğe kadar her alanı dönüştürdüğünü ifade etti. Amazon'un ABD'de kurduğu 2,2 gigawattlık dev veri merkezini örnek gösteren Özbek, veri merkezlerinin artık yalnızca

bir teknoloji meselesi değil, ulusal güvenlik ve dijital egemenlik meselesi olduğunu söyledi. Eğitimde yapay zekânın potansiyeline dikkat çeken Özbek, UNESCO raporlarına atıfta bulunarak, "Eğer doğru yöne-tilirse, her öğrencinin öğrenme yolculuğunu kişiselleştirebilir, öğretmenlere güçlü bir asistan sağlayabilir ve ezbere dayalı sınavları tarihe gömebilir. Ancak göz ardı edersek, eşitsizliklerin derinleşmesi, zihinsel becerilerin körelmesi ve veri mahremiyetinin zedelenmesi kaçınılmaz olur" diyerek konuşmasını sonlandırdı.

YENİ ÜYELER KATILDI

'21. Yüzyılda Değişen Parametreler, Ortadoğu ve Türkiye'nin Jeopolitik Stratejileri' başlıklı konuşmasında Erol Mütercimler, dünya siyasetinde 'Soğuk Savaş'tan günümüze yaşanan dönüşümü, yeni güç dengelerini ve Türkiye'nin bu süreçteki konumunu değerlendirdi. Toplantıda, ANSIAD ailesine katılan yeni üyeler de tanıtıldı. Tolga Kilit, Osman Sert, Ünal Akkaşoğlu, Murat Doğu ve Arda Kilit üyelik rozetlerini Dr. Erol Mütercimler ve ANSIAD Başkanı Ercan Özbek'ten aldı. ANSIAD 10. Olağan Toplantısı, Ercan Özbek'in Dr. Erol Mütercimler'e Antalya'da seramik sanatçısı Tufan Dağıstanlı'nın seramik kusu hediye takdiminin ardından sona erdi.

■ BÜLTEN/ANSIAD



ATB Eylül Meclis Toplantısı yapıldı

ANTALYA Ticaret Borsası (ATB) Eylül Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Erdoğan Ekinci başkanlığında ATB toplantı salonunda yapıldı. Mecliste üyeler yönetimin 1 aylık çalışmasıyla ilgili bilgilendirilirken, ATB Başkan Vekili Halil Bulbul, tarım, ekonomiye ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bulbul, "Borsa olarak, üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini gözeterek kamu ile özel sektör arasında güçlü bir köprü vazifesine sahibiz. Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu kapsamında iki yıl işlenmeyen tarım arazileri, bakanlık tarafından kiraya verilerek üretime kazandırılması hedeflenmektedir.

Antalya'da ilk aşama tamamlanmış, kiralanan araziler belirlenmiş olup, askı süresinde gelen itirazlar ve talepler değerlendirildikten sonra fiyatlandırma ve ihale işlemleri yapılacaktır. Kiralama öncelikli olarak yerleşim yerinde ikamet edenler, sivil toplum kuruluşları ve meslek odalarına yapılacak ve sürecin birkaç hafta içinde tamamlanması hedeflenmektedir. Bitkisel üretime yönelik desteklerde 2026 yılı için dekara 310 TL olarak belirlenen katsayı dekara yüzde 27 oranında artırılmıştır. Genç ve kadın çiftçiler, organik ve sertifikalı tohum kullanan üreticiler ile hububat, mısır, biyolojik mücadele ve organik mineral gübre üreticilerine ek destek sağlanmıştır. Ancak bu yüzde 27'lik artış, hem güncel olarak hem de bu ödemelerin 2027 yılında başlayacağı göz önünde bulundurulduğunda girdi maliyetlerinde yaşanan artışlar nedeniyle yeterli değildir.

Kaldı ki Antalya gibi parçalı ve küçük arazilerde üretimin yapıldığı kentlerde bu desteklerden faydalanma oranı da düşük kalmaktadır. Nitekim bitkisel üretimin ortalama yüzde 7'sini üreten kentimizin desteklerden faydalanma oranı binde 7 düzeyinde kalmaktadır." dedi. ■ DHA



ZAYİ

Adıma düzenlenmiş olan 28072 belge no'lu Proje ve Uygulama Denetçisi Belgesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Ali Ozan Kiraz

ZAYİ

Akdeniz Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu, Mekatronik Bölümü'nden almış olduğum öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. Merve Beyhan Öğrenci No: 20241141027

ZAYİ

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. Umut ALTUN Öğrenci No: 20210808053

ZAYİ

Antalya Serik Vergi Dairesine kayıtlı 3800513384 sicil numaralı vergi mükellefiyiz. Şirketimiz adına kayıtlı Seri A Sıra No: 251-500 arası 5 (beş) Cilt Fatura kaybolmuştur. Hükümsüzdür. ESKAV GIDA İÇECEK TURİZM İNŞAAT TAAHHÜT TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ

Kaleiçi'nde çöp dağları

Antalya'da hergün binlerce turist tarafından ziyaret edilen Kaleiçi'nde çekilen görüntüler büyük tepki çekti. Tuzcular Mahalle Muhtarı Uğur Çetin, birçok esnafın uyarıları dinlemediğini ifade ederek, çöplerin zamansız sokağa bırakılmasından dert yandı.

Şehrin simgelerinden biri olan Kaleiçi, tarihi yapıları, dar sokakları, otelleri ve restoranlarıyla kentin turizminde özel bir yere sahip. Ancak dar sokaklar üzerine bırakılan ve gün boyu alınmayan çöpler hem görüntü kirliliği oluşturuyor hem de kötü koku nedeniyle ziyaretçilerin tepkisine yol açıyor. Özellikle yaz aylarında artan turist yoğunluğu ile birlikte çöp sorununun daha da belirgin hale geldiğini belirten vatandaşlar, belediye ekipleri ile işletmeler arasında koordinasyon eksikliğinin bu duruma neden olduğunu ifade etti.

TURİZMİN

KALBİNDE AYIP

Vatandaşlar, çöplerin belirli saatlerde çıkarılması ve bu saatlere uygun şekilde çöp arabalarının gelerek toplama yapması gerektiğini vurguladı. Ayrıca işletmelerin de sorumluluk alması gerektiğini dile getiren mahalle sakinleri, uzun süre sokaklarda bırakılan çöp yığınlarının hem sağlık açısından risk oluşturduğunu hem de kentin turizm imajını olumsuz

etkilediğini söyledi. Tuzcular Mahalle Muhtarı Uğur Çetin ise esnafın kurallara uymaması nedeniyle sık sık şikâyet aldıklarını belirtti.

YASAĞA UYMUYORLAR

Çetin, "Normalde çıkarıp koyması yasak. Ancak uyarıları dinlemiyorlar. Çöplerin araca göre çıkarılması gerekiyor. Vatandaşlardan çok fazla şikâyet geliyor. Özellikle turistler bu durumdan rahatsız oluyor. Esnafımızdan anlayış bekliyoruz. Bu sorunun çözümü için herkesin üzerine düşeni yapması gerekiyor." dedi. Mahalle sakinleri de Kaleiçi'nin Antalya'nın vitrini olduğunu belirterek, "Dünyanın dört bir yanından insanlar bu bölgeye geliyor. Burada gördükleri ilk manzara çöp yığınları olunca bu durum kentin turizmine zarar veriyor. Hem belediye hem de işletmeler arasında daha etkili bir uyum süreci olması gerekir. Kaleiçi'nde bu tür manzaralar sık sık yaşanıyor. Daha caydırıcı önlemler alınsın." diye konuştu. ■ ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER



KAPÜŞONLU SALDIRGAN

Elmalı ilçesinde meydana gelen olayda, gece saatlerinde Ömer D.'ye ait Yeni Mahalle ve kardeşine ait Kayağı Mahallesi'nde bulunan 2 iş yeri ile park halindeki aracı kimliği belirsiz bir kişi tarafından pompalı olarak tabir edilen tüfekte kurşunlandı. Güvenlik kamerasına saniye saniye yansıyan saldırı sırasında olay yerine otomobille gelen bir şahsın aracı yol ortasında durdurduktan sonra yanındaki getirdiği tüfek ile iş yerine ateş açtığı, ardından araca binerek uzaklaştığı görüldü. Yaklaşık 15 dakika sonra aynı aracın

diğer iş yerinin önüne geldiği ve aynı şekilde ateş açtığı görüntülere yansıdı. 2 iş yeri ve araçta maddi hasar oluştu. Ömer D., güvenlik kamerası kayıtlarıyla birlikte karakola giderek şikâyetçi olurken,



olayı kısa süre önce aralarında sosyal medyadan tartışıp karakolluk olduğu S.D. ve E.C.'nin gerçekleştirmiş olabileceğini ileri sürdü. ■ İHA

ATSO'da 'komite kararı' tartışması

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ATSO) eylül ayı meclis toplantısında sert tartışmalar yaşandı. ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, "Komite kararlarını basına vermeyelim lütfen. Her komite, komite kararlarını basına verirse, o zaman bu meclise ihtiyaç yok" dedi.



ATSO Eylül ayı meclis toplantısı, ATSO Meclis Salonu'nda Meclis Başkanı Ahmet Öztürk başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman, yönetim kurulu ve meclis üyelerinin katılımıyla yapıldı. Sakin bir ortamda başlayan meclis, son bölümünde ise yerini tartışmalara ve gergin ortama bıraktı. Tartışma, meclis üyesi Mustafa Karaman'ın, Meclis Başkanı Ahmet Öztürk'ün, geçen ayki emlak rayıç bedellerinde 15 katı geçen artışlara yönelik kendi meslek komitelerinde yaptıkları çalışmayla alakalı açıklamaya yönelik eleştiriler üzerine başladı.

MECLİS BAŞKANININ ELEŞTİRME HAKKI YOK

Meclis Başkanı Öztürk'e basına açıklama yapamayacağı, yönetim kurulunu eleştiremeyeceğini kaydeden Karaman, "Meclis Başkanı kürsüden yönetimi bırakın eleştirmeyi, herhangi bir konuda bile eleştiri yapma hakkı yoktur. Mesleki açıdan kendi kurumuyla ilgili bir konu varsa zaten kendi meslek komitesi vardır. Sonra da meclis üyeleri arasında ayrım yapmadan herkese söz vererek yapabilir. Hiçbir komisyonda görev alamaz. Yönetimi eleştirme hakkı meclis üyelerinin değildir. Bir, meclis kapanırken konuşma hakkınız var mı, yok. İki basına demec verme hakkınız var mı, yok. Emlak vergileri çok yüksek, bu meseleye cevap verecek kısım ATSO yönetimidir. Tavır koyacak icradır. Basında her türlü hareketi yapabilecektir. Meclis başkanı, yönetim kurulunu topa tutuyor, ne demek bu ya" dedi.

MECLİS ÜYELERİNDEN

KARAMAN'A TEPKİ

Karaman'ın Meclis Başkanı Öztürk'ün basın açıklaması yapamacağı, açıklama yetkisinin yönetim kurulunda olduğuna yönelik sözleri, diğer meclis üyelerinden tepki gördü. Meclis üyeleri, tüm meclis üyelerinin sektörel sorunları dile getirme, açıklama yapma ve düşüncelerini ifade edebilme özgürlüğüne sahip olduğunu belirterek, Karaman'ın Meclis Başkanı Öztürk'e yönelik kullandığı ifadelere sert tepki gösterdi.

KOMİTE KARARI BASINA

VERİLMEMELİ

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman ise "Burada

hangimiz görev yapmış olursak olalım veya yapalım ileride, şu konuya dikkat etmemiz lazım. Komite kararlarını basına vermeyelim lütfen. Komite kararlarını her komite basına verirse o zaman buraya, bu meclise ihtiyaç yok. Komite kararları yönetim kuruluna gelir, yönetim kurulu o kararları ilgili tasarruf hakkını kullanır ve ne yapılacağına karar verir. Onun için sayın meclis başkanım komite kararı basına verilmez" dedi.

ZATEN WEB SAYFASINDA

YAYINLANIYOR

Konuşması sırasında Meclis Başkanı Öztürk'e yönelik 'Sen' şeklinde de hitap eden Karaman'a birçok meclis üyesi tepki gösterirken, Öztürk ise "Meclis başkanı konuşamaz diye herhangi bir madde var mı? Ben kendi düşüncelerimi söyledim. Demokratik hakkı mı kullandım, eleştiri de yapmadım" dedi. Öztürk, Hacısüleyman'ın komite kararlarının basına verilmemesi gerektiği sözlerine ise "Bir düzeltme yapayım sayın başkan, komite kararları aynı zamanda bizim web sayfamızda da yayınlanmaktadır" karşılığını verdi.

FAİZ ORANI ELEŞTİRİSİ

Diğer yandan ülke ve kent ekonomisi ve sorunları üzerine değerlendirmelerde bulunan ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, açıklanan Orta Vadeli Plan ve faiz indirimi konularına dikkati çekerek, "43 olan politika faizi 40,5'e indirildi. Bizim açımızdan, iş dünyası açısından bunu hissettik mi? Bence hissetmedik. Ha 43 olmuş, ha 40,5 olmuş. Yani sonuçta biz finansı erişebiliyor muyuz? Erişilebilir finansın faiz oranı değişse ne olur? Erişebiliyoruz zaten. Yani ne kadar değişmiş? 2,5 lira. Ama burada bankacı arkadaşlarımız da var. 39'uncu komite. Bankaya gittiğimde böyle bir oran görmüyorum. Tabii o halde, şu anda henüz istediğimiz yerde değil. Evet, yol yürüyoruz ama bu adımları daha sağlam atmalıyız ki hiç olmazsa önümüzdeki yıla daha iyi ya da sağlam basarak gitme şansımız olsun" dedi.

YANGIN YÖNETMELİĞİ;

SONUÇLARI MEYVE VERDİ

Türkiye'de en çok Antalya'da sorun olan Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelikle ilgili süreç hakkında açıklamada bulunan Hacısüleyman, 2025 yılı başındaki Kartalkaya'daki ölüm-

lerden sonra hemen her mecliste bu konuya değindiklerini söyledi. Hacısüleyman, "Özellikle Kaleiçi gibi müstesna, güzel bir yere sahip olmamızdan dolayı, oradaki tescilli yapılarımızın Koruma Kurulu ile itfaiye arasında gel-git eziyetine dönüşen, ruhsat iptali ve ruhsat verme işlemi, yangın uygunluk raporu, bir taraftan da Koruma Kurulu'nun, 'Benim dediğimi yapacaksınız' demesinden dolayı çok büyük huzursuzluklar yaşadık. Bazı arkadaşlarımızın ruhsatları iptal oldu. Bazı arkadaşlarımızın askıya alındı. Ve defalarca toplantılar yaptık. Hem sayın valimizin önerisinde toplantılar yaptık. Hem de biz burada toplantılar yaptık ki, bu binaların yangından koruma yönetmeliğiyle ilgili aksaklıklarını giderebilelim diye. Sonuçları meyve verdi" dedi.

KALEİÇİ'Nİ TURİZM BAKANLIĞI ÇÖZECEK

Ankara'ya davet edilerek, komitelerin önerileriyle birlikte Çevre Bakanlığı'nda görüşlerini dile getirdiklerini anlatan Hacısüleyman, "Ankara'daki toplantıda 'Evrak' üzerinden konuşmayalım, çünkü evrakta yazılanların aslında uygulamaları Antalya'da. Gelin, görün. Hatta buradaki toplantı davetini yaparken de şu ifadeyi kullandım. 'Masa ile sahadaki farklılıkları en aza indirelim. Masada oturarak bir şey hazırlamak, sahada gezerek hazırlamak arasındaki farkı en aza indirelim' dedim. Bakanımız dedi ki, 'Tamam geliyoruz toplantıya o zaman sizde yapalım. Yine bu salonda meclisimizde olan arkadaşlarımız ve diğer oda başkanlarımız, STK'larımızı, bütün paydaşlarımızı davet ettik toplantıya ve bakanlık eski yönetmelik ve yeni yönetmelik taslağı hakkında bizlere bilgi verdi. Bütün çabalarımız meyve verdi, ne oldu? Çevre Bakanlığımız dedi ki, 'Türkiye'de bazı binaların özellikleri var. Biz bunu genel yönetmelige aldığımız zaman sıkıntı yaşıyorsunuz.' Evet, biz de zaten bunu ifade ettik. Ne yaptılar şimdi? Şu anda enerji tesisleriyle ilgili olan yapıları Enerji Bakanlığı hazırlıyor. Bizi ilgilendiren kısımda tescilli yapılar, özellikle Kaleiçi'ndeki zorluklarla mücadele eden işletmelerimizin sorununu da Kültür ve Turizm Bakanlığı çözecek. Çünkü Koruma Kurulu Turizm Bakanlığınca bağlı kuruluş. Bu binalarımız özel nitelikte yapı olduğundan dolayı Kültür ve Turizm Bakanlığı çözecek" dedi. ■ **DHA**

İşyeri sahibi tutuklandı

Antalya'nın Demre ilçesi Küçükum Mahallesi'nde bulunan Demre Toptancı Hali'nde 22 Eylül Pazartesi günü meydana gelen ve 1 kişinin hayatını kaybettiği, 3 kişinin de yaralandığı patlamaya ilişkin soruşturma kapsamında işletme sahibi Yunus E. Ç. ve babası S.Ç. gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerin ardından adliye sevk edilen şüphelilerden işletme sahibi Yunus E. Ç., "taksirle ölüme neden olma" suçlamasıyla çıkarıldığı mahkemeye tutuklanırken, babası S.Ç. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Sebze ve meyve toptancı halin-

deki bir işletmenin deposunda meydana gelen patlamanın kesin nedeni ise yapılacak teknik incelemenin ardından belirlenecek. Öte yandan patlama anı güvenlik kameralarına yansımıştı ■ **İHA**



YÜKSEK BASINÇLI TEMİZLİK APARATLARI SATIN ALINACAKTIR

1 KALEM CİHAZ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1481344

1- İdarenin

1.1. Adı : ANTALYA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : Toros Mah. Atatürk Bulvarı No:38/1 KONYAALTI 07070 ANTALYA KONYAALTI/ANTALYA
1.3. Telefon numarası : 02422379600
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 10.10.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Antalya İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı Toplantı Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 1 KALEM CİHAZ ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANTALYA HALK SAĞLIĞI LABORATUVARI
3.4. Süresi/teslim tarihi : Cihaz İdarenin sipariş yazısının tebliğine müteakip 90 gün içerisinde yüklenici tarafından teslim edilecektir
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteğlinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Firma veya Bayi Tanımlayıcı Beyanı
İmalatçı/İthalatçı Kapsam Dışı Beyanı
Tıbbi Cihaz Satış Yetki Belgesi
ÜTS/UBB

4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteğlinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:

İmalat Yeterlik Belgesi

Kapasite Raporu

Sanayi Sicil Belgesi

Satış Yetki Belgesi

Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi

4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Katalog

4.3.4. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



AKREPLER TARİHİ FIRSATI KAÇIRDI!

Süper Lig'de yeni sezona mali krizin pençesinde başlayan Antalyaspor tarihi bir fırsatı kaçırdı. Akdeniz ekibi uzatma dakikalarında kaybettiği 4 puanla zirve takibini adeta elinin tersi ile itti.



Süper Lig ekiplerinden Antalyaspor lige krizlerin ortasında başladı. Buna rağmen ligde kimsenin beklemediği bir konumda bulunan Akdeniz ekibi, başarısı ve oyun yapısı ile rakiplerinin dikkatini çekti. Yaz transfer döneminde toplamda 21 futbolcuyla yollarını ayıran Antalyaspor, topladığı 10 puanla ligde 6'ncı sırada yer aldı. Zirvede bulunan Galatasaray'ın 18 puanı bulunurken, ikinci sırada Göztepe'nin ise 12 puanı bulunuyor. Antalyaspor tarihi bir fırsatı kaçırdı. Akdeniz ekibi uzatma dakikalarda kaybettiği 3 puanla zirve takibini adeta elinin tersi ile itti.

KRİZLE SÜPER BAŞLANGIÇ

Süper Lig'de yeni sezona mali krizinin pençesinde başlayan Antalyaspor'da önce başkanlık değişimi yaşandı. Sinan Boztepe'nin görevi bırakmasının ardından Rıza

Perçin güçlü bir destekle başkanlık koltuğuna oturdu. Perçin'in öncelikle olarak takımdan ayrılan Emre Belozoğlu ile yeniden masaya oturdu. Ardından ise takımda mali kriz için yeni arayışlara gidildi. Takımın FIFA'da bulunan dosyaları tek tek kapatılarak transfer engeli kaldırıldı.

21 OYUNCU GÖNDERİLDİ

Yaz transfer döneminde toplamda 21 futbolcuyla yollarını ayıran Antalyaspor'a söz konusu iki futbolcudan dolayı FIFA tarafından transfer engeli gelmişti. Her iki futbolcu da ödemelerinin tamamını talep etmiş ve aksi durumda şikayetlerini geri çekmeyeceklerini vurgulamıştı. Kırmızı-Beyazlı kulüp, her iki futbolcuya 900 bin Euro civarında ödeme yaparak FIFA'daki dosyaların kalkmasını sağlamıştı.

MUHEŞEM BAŞLANGIÇ

Lige mali krizlerin pençesinde

başlayan Akdeniz ekibi ligin ilk iki haftasındaki maçları kazanarak muhteşem bir başlangıç yaptı. Antalyaspor, Samsunspor'un evinde mağlup ederek hem taraftarına bir sürpriz yaşattı hem de önceki hafta 2-1 kaybedilen Fatih Karagümrük maçını unutturdu.

Bu kez evinde Kayserispor ile karşılaşan Akdeniz ekibi 90 dakika boyunca üstün oynadığı maçta son 2 dakikada gelen golle hem taraftara hem de kendisine büyük bir hüsrana yaşattı.

ZİRVEYİ ZORLAYABİLDİ

Akdeniz ekibi Fatih Karagümrük maçının 90+3'üncü dakikasında yenilen golle 1. Kayserispor karşılaşmasının da 90+2'nci dakikasında gelen golle 2 puan kaybetti. Her iki maçta kaybedilen 3 puan ile zirve takibini adeta elinin tersi ile itmiş oldu. Antalyaspor'da son dakikalarda gelen bu gollere karşı kalesini korumayı başaramamış olsa idi 13 puanla hemen zirvede yer alan Galatasaray'ın arkasında yer alacaktı. Zirvede bulunan Galatasaray'ın 18 puanı bulunurken, ikinci sırada Göztepe'nin ise 12 puanı bulunuyor.

EMRE'NİN DURAKLAMA KABUSU

Süper Lig'de teknik direktörlük kariyerinde 132 maç çıkan Emre Belozoğlu, bu karşılaşmaların 76'sında puan kaybetti. 37 beraberlik ve 39 yenilgi yaşayan 45 yaşındaki çalıştırıcı, kritik anlarda gelen gollerle önemli puanlar yitirdi. Son olarak Kayserispor deplasmanında 90+2'nci dakikada kalesinde gördüğü golle galibiyet hasretini sürdüren Belozoğlu, Fenerbahçe, Başakşehir, Ankaragücü ve Antalyaspor dönemlerinde son dakika golleriyle toplam 17 puanı kaybetti. Genç teknik adam, Süper Lig kariyerinde en çok puanı bitiş düdüğüne yakın anlarda kaybetmesiyle öne çıktı.

■ ERTUĞRUL GÜN



ALANYASPOR İDDİALI...

Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, hafta sonu oynayacakları Galatasaray maçıyla ilgili konuştu. Çavuşoğlu, "Her takım rakibi yenmeye çıkar. Büyük takımlardan puan almak en büyük hedefimiz. Onun için Galatasaray maçı bizim için çok önemli" dedi. Corendon Alanyaspor, 26 Eylül Cuma günü Oba Stadi'nda saat 20.00'de Galatasaray'ı ağırlayacak. Maç öncesi kulüp tesislerinde Başkan Hasan Çavuşoğlu açıklamalarda bulundu. Her maça galibiyet için çıktıklarını söyleyen Çavuşoğlu, "Beşiktaş ile oynadık. Arkasından Fenerbahçe ile oynadık. Şimdi Galatasaray ile oynayacağız. Burada bazı densizler, ahlaksızlar ve çapsızlar işte. 'Vay efendim, Galatasaray'a maçı verdi. Vay efendim, Fenerbahçe'ye maçı verdiler. Vay ona böyle oynuyorlar.' Bu ne kardeşim ya? Çok karakersiz ve çapsızca açıklamaları da ben dikkate almıyorum. Biz sadece işimize bakarız. Biz Alanyaspor'uz. Her takım rakibi yenmeye çıkar. Anadolu takımlarının hepsi de biz de öyleyiz. Büyük takımlardan puan almak en büyük hedefimiz. Orada kimin şampiyon olduğu, kimin ne yaptığı, kimin lider olduğu bizi hiç ilgilendirmez. Biz canız, canana bakmayız. Onun için biz önce kendimiz ne yapacağız ona bakarız" dedi.

TAKIMINIZI SAHİP ÇIKIN

Her takımdan puan almak için canla başla mücadele ettiklerini kaydeden Başkan Çavuşoğlu, "Kimse bizi, hiçbirini ilgilendirmiyor. Her takım da öyle düşüner. Onun için Galatasaray maçı bizim için çok önemli. Buradan taraftarlarımıza sesleniyorum. Lütfen tuttuğunuz takımın taraftarlığını yapmaya oraya gelmeyin. Herkes üzerine Alanyaspor formasıyla gelsin. Alanyaspor ürünüyle gelsin. Bakın bizim şehrimizde bu büyük takımları burada izliyorsanız, oraya Alanyaspor'un ürününi almadan o tribüne geliyorsanız çok ayıp ediyorsunuz" diye konuştu. ■ DHA



T.C. AKSEKİ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/13 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/13 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri

: Antalya İl, İbroadı İlçe, YUKARIMAHALLE Mahalle/Köy, 119 Ada, 3 Parsel,Satışa konu taşınm ...

Adresi

: Yukarımahalle 119 Ada 3 Parselİbroadı / ANTALYA

Yüzölçümü

: 105 m2

İmar Durumu

: İbroadi Belediyesi İmar Müdürlüğünün yazısına göre, taşınmaz imar planı ve yerleşik lan sınırları içinde olduğu, konut alanda kaldığı, kat yüksekliğinin 7.50 m olacağı, Emsalin ise =0.60 uygulanacağı görülmektedir.

Kıymeti : 952.000,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2025 - 11:17

Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2025 - 11:17

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/12/2025 - 11:17

Bitiş Tarih ve Saati : 30/12/2025 - 11:17

21/09/2025 (İLK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN NO: ILN02298951

Bodrum FK telafi peşinde

1'inci Lig'de hafta sonunda Ankara Keçiörengücü'ne deplasmanda 2-1 kaybedip 3 maçlık galibiyet serisine nokta koyan ve ilk yenilgisini yaşayan şampiyonluk adaylarından Bodrum Futbol Kulübü, 7'nci hafta karşılaşmasında yarın evinde Van Spor FK ile karşı karşıya gelecek. Bodrum İlçe Stadi'nda Berkay Erdemir'in yöneteceği maçın başlama düdüğü saat 20.00'de çalacak. Ligde 11 puanla 4'üncü sırada yer alan Bodrum FK'nın teknik patronu Burhan Eşer, kazanıp Keçiörengücü yenilgisini telafi edeceklerini söyledi. Karşılaşmanın bilet fiyatları VIP tribünü 448, maraton 248, kale arkaları 148, misafir tribünü 190, öğrenci ve kadın taraftarlar 48 TL olarak belirlendi. Van Spor FK 2 galibiyet, 3 beraberlik ve 1 yenilgi alarak 9 puan topladı, haftaya 10'uncu sırada girdi. Öte

yandan Bodrum FK'da Başkan Aşkın Demir, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem Haciosmanoğlu'nu makamında ziyaret ederken, Başkan Vekili Selahattin Polat da Almanya'da VfB Stuttgart yönetimiyle buluştu. ■ DHA



Turunç Masa'dan yüzde 95'lik başarı

MURATPAŞA Belediyesi Turunç Masa, temmuz ayında 17 bin 60 çağrıya yanıt verdi. 7 gün 24 saat hizmet veren sistemde, ay boyunca kayda alınan 10 bin 258 başvurunun çözümü kavuşturulmasıyla oluşan memnuniyet oranı yüzde 95,13'e ulaştı. Başvuruların titizlikle değerlendirilerek, çözüm sürecinin takip edildiği sisteme en çok başvuru Muratpaşa'nın en yüksek nüfusa sahip mahallesi Güzeloba'dan geldi. Bin 57 başvurunun kayda alındığı Güzeloba Mahallesi'ni, 628 başvuru ile Çağlayan Mahallesi ve 617 başvuru ile Şirinyalı Mahallesi takip etti. Başvuruların konularına göre dağılımında ise Temizlik İşleri Müdürlüğü ilk sırada yer aldı. Bahçe dal atığı temizliği, cadde-sokak süpürge temizliği ve yıkama, park temizliği, konteyner tamiri, yıkama ve boşaltma, cami ve pazar yeri temizliği gibi hizmetler için 2 bin 537 başvuru kayda geçti. Bunu Sağlık İşleri Müdürlüğü takip etti. Evde bakım, hasta nakil ve veterinerlik hizmetleri için 2 bin 147 başvuru kayda alın-

dı. 2014 yılında hayata geçirilen Turunç Masa, 444 80 07 numaralı çağrı merkezi, gezici ekipler, sosyal medya ve web kanalları aracılığıyla Muratpaşalıların talep, öneri ve şikayetlerini kayıt altına alarak çözüme ulaştırıyor. Muratpaşalıların günün her saatinde ulaşabildiği çağrı merkezinin telefonları ağustosta 17 bin 60 kez çaldı. Bu aramalardan 11 bin 180 tanesi kayıt altına alındı. ■ BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ



ANTALYA *Yaşadığın kente sahip çık...* 5 LIRA

KÖRFEZ

www.antalyakorfez.com Facebook/antalyakorfezgazetesi 25 Eylül 2025 PERŞEMBE



Yörük geleneği

DÖŞEMEALTI'nda yaşayan 73 yaşındaki Elif Cin, Yörük hayatında yüz yıllar boyu uygulanan kolan dokuma geleneğini sürdüren isimlerden biri. Kolan dokumayı küçük yaşlarda ailesinden öğrenden Elif Cin, yıllar boyu bu geleneği sürdürdü. Cin, kolan dokuma tekniğiyle ürettiği el emeği göz nuru rengarenk kuşakları, çocuklarına ve torunlarına hediye ediyor, talep edenlere satıyor. Eskiden günde 2-3 adet kolan bitiren Elif Cin, yaşlılığı sebebiyle artık eskisi gibi üretmese de rengarenk iplere hayat vermeye devam ediyor. Cin, "Gücüm nispetinde bu geleneği yaşatmaya devam edeceğim. Gençlerimiz artık bu işlere gönül vermiyor" dedi. ■ DHA



Phaselis Festivali'nde çocuklara özel etkinlik

Kemer ilçesinde bu yıl 15'inci düzenlenen Phaselis Festivali'nde çocuklara özel 'Mozart Phaselis'te Çocuklarla Buluşuyor' etkinliği düzenlendi. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın destekleriyle Kemer ve Yöresi Tanıtım Vakfı (KE-TAV) tarafından organize edilen Phaselis Festivali'nde Kemer Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün katkılarıyla çocuklar için 'Mozart Phaselis'te Çocuklarla Buluşuyor' etkinliği düzenlendi. Etkinliğe öğrenciler ve öğretmenlerle birlikte Kemer İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Ergen de katıldı. Etkinlikte ilk olarak Phaselis Kazı Heyeti Üyesi antropolog arkeolog Buse Tapul katılımcı çocuklara Phaselis Antik Kenti ve arkeologlarla ilgili görsellerle birlikte anlatım gerçekleştirdi. ■ DHA

FRANSA'DA KARAMAN GELENEĞİNİ YAŞATIYORLAR

PARİS'TE PEKMEZ KAYNATIYORLAR

Fransa'nın başkenti Paris'te, bir Karaman geleneği yeniden hayat buldu. 20 yıl önce memleketlerinden ayrılarak Fransa'ya yerleşen Fadime ve Mustafa Akgül çifti, Göktepe beldesinde öğrendikleri pekmez yapma geleneğini burada devam ettiriyor.



Fransa'ya yerleşen Fadime ve Mustafa Akgül çifti, Paris'in 20 kilometre dışında kiradıkları 100 metre-karelik arazide kendi sebze ve meyvelerini yetiştirmeye başladı. Sebzelerin tohumlarını ise Karaman'ın Göktepe beldesinde yetişen ata tohumlarından elde ediyorlar. Ürettikleri ürünleri hem kendileri tüketiyor hem de Parisli komşularına dağıtarak Türk misafirperverliğini sergiliyorlar.

KOMŞULARINA DAĞITIYORLAR
Akgül çifti, Paris'in 20 kilometre dışında kiradıkları 100 metre-karelik arazide kendi sebze ve meyvelerini yetiştirmeye başladı. Kuaför Fadime Akgül ve restoran şefi Mustafa Akgül boş zamanlarında ata tohumlarıyla tarımsal üretim gerçekleştiriyor. Yaz tatillerinde

Göktepe'ye giderek annelerinden aldıkları domates, biber, fasulye, kabak tohumlarını Paris'e getiriyor. Ürettikleri ürünleri hem kendileri tüketiyor hem de Parisli komşuları-

na dağıtarak Türk misafirperverliğini sergiliyorlar.

BİR KÜLTÜR YAŞATILIYOR

Antalya Körfez gazetesine açıkla-



malarda bulunan Mustafa Akgül, bu girişimin çocukluk tecrübelerini yaşatma arzusundan doğduğunu söyledi. Akgül, "Atalarımızdan edindiğimiz tecrübeleri kendi çapımızda burada yaşatmaya çalışıyoruz. Pekmez kaynatmak meşakkatli bir iş. Memleketimizdeki pekmez kazanlarını burada bulamamak da büyük tencerelerde pekmezimizi kaynatıyoruz. Köyden getirdiğimiz özel pekmez toprağını kullanarak, saatlerce kaydattığımız pekmezin aroması ve kıvamı, anamızın pekmesini aratmıyor. Amacımız, atalarımızdan bizlere miras kalan gelenek ve göreneklerimiz Paris'te yaşatmak ve buradaki yabancı arkadaşlarımıza aktarmanın mutluluğunu yaşıyoruz," ifadelerini kullandı. ■ ERTUĞRUL GÜN

Altın Portakal için geri sayım



Antalya Altın Portakal Film Festivali için geri sayım sürerken, festivalin simgesi haline gelen altın renkli "Venus" heykelleri kentin önemli noktalarına yerleştirilmeye başlandı. Bu yıl festivalin 62'inci yılına özel 62 heykel kentin caddelerini süsleyecek. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin çalışmaları kapsamında boyaları ve bakımları yapılan Venus heykelleri ilk olarak festival heyecanını yaşandığı Atatürk Kültür Merkezi (AKM) yanındaki Antalyaspor Kavşağı'na yerleştirildi. Beach Park girişi, Üç Kapılar, Havalimanı,

Türkiye'nin en eski ve en uzun soluklu film festivali olan Antalya Altın Portakal Film Festivali, bu yıl 24 Ekim-2 Kasım tarihlerinde sanatseverler ile buluşacak. Venus heykelleri kentin caddelerini süslemeye başladı.



Selekler Çarşısı, Kepez üstü gibi şehrin birçok önemli cadde ve kavşaklardaki yerlerini alacak Venus heykelleri, Antalya'ya festival heyecanını şimdiden yaşatacak. Elinde portakal tutan altın renkli Venus heykelleri Antalya'da festival coşkusuna renk katacak.

FİLM FORUM HEYECANI

62. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali kapsamında gerçekleştirilen, genç ve bağımsız sinema üreticilerini bir araya getiren Film Forum'da başvurular sona erdi. Toplamda 172 projenin başvurduğu Film Forum'da finale kalacak isimler 17-18 Ekim 2025 tarihlerinde açıklanacak. Türkiye sinemasının üretim gücünü artırmayı ve yenilikçi ve özgün projeleri sinema profesyonelleriyle buluşturmayı hedefleyen Film Forum'da final sunumları 27-28 Ekim 2025 tarihleri arasında gerçekleşecek. ■ BÜLTEN/ABB